Учредителю как получателю бюджетных средств Волгограда по кодам классификации расходов 
бюджетов Российской Федерации, в том числе в части, относящейся к бюджету Волгограда 
(далее-коды БК), в следующем размере: -

в 2025 году по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов:

30 860 905,00' • тридцать миллионов восемьсот шестьдесят тысяч девятьсот пять рублей 
00 копеек

17 755 522,00
Заработная плата педагогических работников

(0702 0100270361 611 241 72100 710101 401501);

5 362 168,00
Начисления на выплаты по оплате труда педагогических работников

(0702 0100270361 611 241 72100 710102 401501);

[...]

Начисления на выплаты по оплате труда прочих работников

(0702 0100270362 611 241 72100 710102 401501);
\

1 3^} 725,00
Учебные расходы

(0702 0100270363 611 241 72100 710104 401501).

в 2026 году по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов:
29 509 180,00 двадцать девять миллионов пятьсот девять тысяч сто восемьдесят рублей 

00 копеек

17 755 522,00
Заработная плата педагогических работников

(0702 0100270361 611 241 72100 710101 401601);

5 362 168,00
Начисления на выплаты по оплате труда педагогических работников

(0702 0100270361 611 241 72100 710102 401601);

[...]

Начисления на выплаты по оплате труда прочих работников

(0702 0100270362 611 241 72100 710102 401601);

* Учебные расходы

(0702 0100270363 611 241 72100 710104 401601).
&

в 2027 году по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов:

29 509 180,00 двадцать девять миллионов пятьсот девять тысяч сто восемьдесят рублей 
00 копеек

17 755 522,00
Заработная плата педагогических работников

(0702 0100270361 611 241 72100 710101 401701);

5 362 168,00
Начисления на выплаты по оплате труда педагогических работников

(0702 0100270361 611 241 72100 710102 401701);